
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.08.2014 21:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550329 KtišOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Choc Tomáš, Březovík 12, 38301 Ktiš 730927/0419
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 676772 Dobročkov List vlastnictví: 23

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.   53/1

St.   53/2

    2260

308

163

154

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha jiná plocha

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Březovík, č.p. 12, bydlení

bez čp/če, jiná st.

St.   53/1

St.   53/2

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Kladno - JUDr. Ing. Kučera 150-EX 190/2011 -32 ze dne 07.06.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. (smlouva č.120/2010)  ze dne 
03.06.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.06.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 19.09.2003;. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.09.2003.

Z-5213/2011-306

V-1590/2010-306

V-2187/2003-306

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Money service a.s., Polská 2333, 
Kročehlavy, 27201 Kladno, RČ/IČO: 
28970691

Money service a.s., Polská 2333, 
Kročehlavy, 27201 Kladno, RČ/IČO: 
28970691

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

o

o

o

ve výši 750.000,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 750.000,- Kč s příslušenstvím

Pohledávka ve výši 1,000.000,- Kč.

Z-2914/2013-306
Z-2914/2013-306
Z-2914/2013-306

V-1590/2010-306
V-1590/2010-306
Z-6910/2012-306

V-2187/2003-306
V-2187/2003-306
Z-6910/2012-306

Parcela: St.   53/1
Parcela: St.   53/2
Parcela:  2260

Parcela: St.   53/1
Parcela: St.   53/2
Parcela:  2260

Parcela: St.   53/1
Parcela: St.   53/2
Parcela:  2260

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550329 KtišOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 676772 Dobročkov List vlastnictví: 23

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 24.05.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.10.2008.

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 z.č.182/2006
Sb.) Krajský soud v Českých Budějovicích KSCB 25 INS -13094/2011 -A-19 ze dne 
24.01.2012; uloženo na prac. Prachatice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno - JUDr. Ing. 
Kučera 150-EX 190/2011 -33 ze dne 07.06.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 7 - soudní 
exekutor Mgr.Vlček 101-EX 01434/2010 -007 ze dne 15.06.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Prachaticích 8 EXE-1899/2011 -12 
ze dne 05.05.2011; uloženo na prac. Prachatice

V-2874/2008-306

Z-842/2012-306

Z-5214/2011-306

Z-4818/2010-306

Z-5802/2011-306

Věcné břemeno chůze a jízdy

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Parcela: St.   53/3

Choc Tomáš, Březovík 12, 38301 Ktiš, RČ/IČO: 
730927/0419

Choc Tomáš, Březovík 12, 38301 Ktiš, RČ/IČO: 
730927/0419

Choc Tomáš, Březovík 12, 38301 Ktiš, RČ/IČO: 
730927/0419

Choc Tomáš, Březovík 12, 38301 Ktiš, RČ/IČO: 

o

o

o

o

o

o

V-2874/2008-306
Z-6910/2012-306

Z-842/2012-306

Z-5214/2011-306
Z-5214/2011-306
Z-6910/2012-306

Z-4818/2010-306
Z-4818/2010-306
Z-6910/2012-306

Z-5802/2011-306

Parcela: St.   53/1
Parcela:  2260

Parcela: St.   53/1
Parcela: St.   53/2
Parcela:  2260

Parcela: St.   53/1
Parcela: St.   53/2
Parcela:  2260
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Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550329 KtišOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 676772 Dobročkov List vlastnictví: 23

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Choc Tomáš, Březovík 12, 38301 KtišPro: 730927/0419RČ/IČO:

Smlouva darovací a smlouva o zřízení osobního závazku ze dne 27.02.2003;. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.02.2003.

o

V-332/2003-306

19.08.2014  22:12:36Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Prachaticích 6 EXE-1298/2011 -17 
ze dne 07.03.2011; uloženo na prac. Prachatice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Prachaticích 7 EXE-1774/2010 -10 
ze dne 08.06.2010; uloženo na prac. Prachatice

Z-5215/2011-306

Z-4818/2010-306

Nařízení exekuce

730927/0419

Choc Tomáš, Březovík 12, 38301 Ktiš, RČ/IČO: 
730927/0419

o

Z-5215/2011-306

Z-4818/2010-306
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